[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2015  №  11
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в ведомственную целевую Программу «Обеспечение деятельности Слободской городской Думы

 и контрольно-счетной комиссии» на 2013-2015 годы

В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в ведомственную целевую Программу «Обеспечение деятельности Слободской городской Думы и контрольно-счетной комиссии» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением главы города Слободского от 09.11.2012 № 3, изменения следующего содержания:
          1.1. В паспорте Программы  раздел «Объемы финансирования» изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования Программы     (тыс. руб.)
	Общий объем финансирования Программы 6894,3тыс. руб.,

в том числе по годам реализации:

2013 год – 2231,2 тыс. руб.

2014 год –2316,1тыс. руб.

2015 год –2347,0 тыс. руб.

          1.2. Раздел 6 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в новой редакции:
                                                                                     Таблица№2   (тыс. руб.)

	№ п/п
	Наименование расходов
	Утвержденный объем ассигнований на 2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	Итого за период реализации программы

	1.
	Глава муниципального образования,

в том числе
	840,0
	857,1
	874,4
	886,1
	2617,6

	 заработная плата с начислениями
	810,0
	827,1
	874,4
	886,1
	2587,6

	компенсация путевки на санаторно-курортное лечение
	30,0
	30,0

	30,0

	2.
	Депутаты представительного органа, в том числе
	912,9
	794,8
	757,2
	758,7
	2310,7

	заработная плата с начислениями
	588,9
	470,8
	469,2
	470,7
	1410,7

	выплаты возмещений и компенсаций, связанных с депутатской деятельностью
	324,0
	324,0
	288,0
	288,0
	900,0

	3.
	Руководитель контрольно-счетной палаты и его заместители, в том числе
	508,9
	579,3
	684,5

	702,2
	1966,0

	заработная плата с начислениями
	508,9
	579,3
	684,5
	702,2

	1966,0

	Итого

	2261,8
	2231,2
	2316,1
	2347,0
	6894,3

2. Данное постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского
                                                           Е. А. Рычков

ПОДГОТОВЛЕНО:

Председатель контрольно-счетной

комиссии города Слободского                                                     Н. А. Бабинцева

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Слободской городской Думы                                                            А. В. Елькин

Заместитель главы администрации

города Слободского                                                                        А. В. Поляхова

Заместитель главы администрации,

начальник финансового управления

администрации города Слободского                                            С.Ф. Пузанкова

Юрист правого отдела

администрации города Слободского

        А.Н. Халявин
Разослано: дело – 2, организационный отдел – 1, контрольно-счетная комиссия-1, Слободская городская Дума-1, финансовое управление -1.